Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2015 № 1174
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите
их прав Чудовского муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 04.03.2015 № 388 (да-
лее - комиссия), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  заместителя  председателя
комиссии заместителя председателя комитета - начальника отдела социальной
защиты семьи и материнства и адресной поддержки населения комитета соци-
альной защиты населения Администрации Чудовского муниципального района
Сухову О.С.;

1.2. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
заведующую  отделением  профилактики  безнадзорности  несовершенно-

летних  областного  автономного  учреждения  социального  обслуживания
«Чудовский  комплексный  центр  социального  обслуживания  населения»
Ефимову Н.Е. (по согласованию).

исполняющего обязанности начальника по охране общественного поряд-
ка отдела МВД России по Чудовскому району Кубаева В.Н. (по согласованию);

старшего инспектора (по делам несовершеннолетних) отдела участковых
уполномоченных полиции подразделения по делам несовершеннолетних отдела
МВД России по Чудовскому району Чернышову О.Н. (по согласованию);

1.3.  исключить  из  состава  комиссии  Граждян  А.К.,  Костыгову  Н.В,
Трофимову М.П., Юхнову Т.Б.

дк-6
№ 1204-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2